
 

電気設備更新に伴う臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、弊社では電気設備の更新工事を実施することとなり

ました。 

これに伴い、下記の日程で臨時休業とさせていただきます。 
 

【休業日】 

令和 7 年 5 月 15 日（木） 
 

尚、当日は電話、FAX も不通となります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、安全で快適な環境を

維持するための工事となりますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

5 月 16 日（金）から通常通り営業を再開いたしますので、引き

続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

波動法製造株式会社 

お問い合わせ先：0120-40-1705 
 


